
Patrik Dostál
Tel.: +420 777 535 372
E-mail: dostal@oestate.cz

Číslo nabídky: 0005
black-reality.cz/reality/73529/

 

Prodej bytu 2+kk, Koterovská Apartments
Koterovská, Plzeň, Plzeň-město
3 888 888 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt o dispozici 2+kk v atraktivní lokalitě na Koterovské ulici v Plzni. Tento byt se
nachází v zrekonstruovaném bytovém domě, který poskytuje klidné a komfortní bydlení v blízkosti centra města. Díky své
poloze je ideální jak pro rodiny, tak pro páry, které hledají kvalitní bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah.
Lokalita na Koterovské ulici nabízí vynikající dopravní dostupnost a veškerou občanskou vybavenost. V blízkosti se nachází
obchody, restaurace, školy, školky a zastávky MHD, které zajišťují snadnou dostupnost do všech částí Plzně. Centrum města
je vzdálené jen několik minut jízdy autem či hromadnou dopravou. K bytu náleží sklep. Byt je k dispozici ihned a je připraven
k nastěhování. S financováním Vám rádi pomůžeme. V případě zájmu o prohlídku nebo o více informace nás prosím
kontaktujte výhradně přes poptávkový formulář. My se Vám následně ozveme. Děkujeme.

http://www.black-reality.cz/reality/73529/

